

## Reconstructia Penitenciarului nr.5, municipiul Cahul"

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № 3-1-4

**Teren sportiv acoperit. Statia de transformatoare . Incalzire, ventilare .**

**Valoarea de deviz 38 459,95 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari tehnico-sanitare</b>				
1	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 1.0 mm grosime, avind D=150mm	m2	8,01	776,14 321,19	6 216,89 2 572,70
2	IzH22A	Izolarea conductelor cu vata minerala TEHNO 80 GP, gata confectionate, cu grosimea de 40 mm	m2	12,28	198,90 40,28	2 442,44 494,59
3	IzI09A1 modif	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,7 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare	m2	12,28	260,83 26,51	3 202,98 325,55
4	IzI09A2	Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,7 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotond, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare	m2	12,28	43,93 41,13	539,40 505,02
5	CL20A	Grile de ventilatie 650x3370 mm, gata confectionate cu jaluzele	buc	1,00	6 078,53 42,49	6 078,53 42,49

1	2	3	4	5	6	7
		reglabile manual, montate in zidarie				
6	CL20A	Grile de ventilatie 1600x1450 mm, gata confectionate cu jaluzele reglabile manual, montate in zidarie	buc	1,00	4 878,53 42,49	4 878,53 42,49
		<i>Total</i>	lei			23 358,77
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			955,88
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 937,19
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,8 %			154,98
		<i>Total</i>				26 406,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 828,99
		<i>Total</i>				30 235,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 814,15
		<b>Total Lucrari tehnico-sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>32 049,96 3 982,84</b>

		Total	lei			32 049,96
		TVA	20 %			6 409,99
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>38 459,95 3 982,84</b>

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)